
VASARA 2024
Unikalūs sprendimai odontologijai. Universalūs sprendimai odontologijai.

Jūsų patogumui – Unidento elektroninė platforma    www.unidentas.lt

• Informacija apie produktų asortimentą
• Profesionalūs produktų ir pakuočių aprašymai
• Specialiai Jums priskirtos kainos
• Akcijos, nuolaidos
• Galimybė naršyti, matyti ar yra sandėlyje šiuo metu bei užsakyti bet kuriuo paros metu
• Informacija apie profesinio tobulėjimo renginius bei išvykas į odontologijos parodas (UNI Akademija)

NAUDOKITĖS SKAITMENINIŲ TECHNOLOGIJŲ PRANAŠUMAIS!

Mielieji, 
Pagaliau vasara - saulė, šiluma, atostogos…
O neatostogaujantys nenusiminkite – šalia Jūsų visada pasiruošęs padėti Unidento kolektyvas!

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



INDIKACIJOS
• Odontologinėms procedūroms, kurioms nereikia nei ilgos, nei gilios anestezijos (1).
• Labiausiai tinka pacientams, kurių sveikatos būklė sutrikusi, kuriems nepatartina didinti 
   kraujospūdžio ar širdies susitraukimų dažnio, taip pat vaikams 
   (maksimali dozė turi būti kruopščiai apskaičiuota) (2).
• Pirmo pasirinkimo vietinis anestetikas, specifinių poreikių pacientams:
    • Geriatrija (1)
    • Pediatrija (1)
    • Kardiovaskulinės ligos (1, 2)
    • Jautrumas vazokonstriktoriams (epinefrinui)

VEIKIMO TRUKMĖ MINUTĖS

Veikimo pradžia 3–5

Pulpos nejautros laikas 25–40

Minkštųjų audinių 
nejautros laikas

90–165

NAUJIENA!!!

Mepivakaino HCl 3% (30mg/ml)
Vietinis anestetikas be epinefrino užtaisuose (karpulėse)
Pakuotėje - 50 užtaisų po 1.8 ml

SCANDIVIN®

KAINA 27.56 EUR
(50 užtaisų po 1.8 ml)

1. Malamed, S.F. Handbook of Local Anaesthesia. 7th. Ed.- St. Louis, MI: Elsevier Mosby, 2020. p.67.
2. Brockmann WG. Mepivacaine

    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijaiVasara 2024

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis tel.: +370 5 273 44 91; +370 800 20015, dental@unidentas.lt                   www.unidentas.lt



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2024

VIETINIAI ANESTETIKAI IR ADATOS IŠ INIBSA (ISPANIJA)

VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS: 
Artikainas (4%): 
•  Mažas toksiškumas (dėka didelio susirišimo su plazmos baltymais – 94%, 
    metabolizmo per plazmą ir kepenis, labai trumpo pusinės eliminacijos periodo - tik 20 minučių) 
•  Efektyvesnis, greičiau pradeda veikti (dėka didelio tirpumo riebaluose) 

Epinefrinas (1:100 000 arba 1:200 000 - 0,018 arba 0,009 mg karpulėje):
•  Sumažina kraujavimą ir seilėtekį 
•  Sulaiko anestetiką švirkštimo vietoje (neleidžia pasišalinti iš poveikio 
    vietos bei pasklisti po visą kūną)
•  Padidina ir prailgina anestetiko poveikį 

DENTOCAINE išskirtinumai:
1. Mažesnė kaina 
2. Daugiau anestetiko vienoje karpulėje – 1.8 ml  
3. Karpulės stūmoklis tinka įvairiems aspiraciniams švirkštams: “harpūno formos švirkšto stūmoklis”, “spyglio formos
    švirkšto stūmoklis”, “kamščiatraukio formos švirkšto stūmoklis”, “plokščias švirkšto stūmoklis ”

DENTOCAINE (1.8 ml karpulė) (Inibsa, Ispanija) 

VEIKIMO TRUKMĖ MINUTĖS

Veikimo pradžia 2 

Pulpos nejautros laikas 60-75

Minkštųjų audinių 
nejautros laikas

180-360

Dentocaine (epinefrino koncentracija 1:200000) – skirtas 
eilinėms vidutinio sudėtingumo procedūroms, rekomenduojamas 
kaip pirmasis pasirinkimas odontologo kabinete 

VEIKIMO TRUKMĖ MINUTĖS

Veikimo pradžia 2 

Pulpos nejautros laikas 45-60

Minkštųjų audinių 
nejautros laikas

120-300

Dentocaine (epinefrino koncentracija 1:100000) – skirtas 
sudėtingesnėms procedūroms, kai reikia ilgesnio veikimo laiko 
bei didesnės kraujavimo kontrolės

Paprasti  išmintingi  sprendimai

MONOPROTECT dentalinės adatos

Švelni injekcija – komfortas pacientui

NAUJIENA!!!

•  Nerūdijančio plieno kaniulės, silikonu padengtas galiukas
•  Trigubas nuolydis – lengvesnė audinių penetracija, maža audinių 
    pažeidimo tikimybė
•  Nuolydžio indikatorius leidžia teisingai pozicionuoti adatą
•  Sudėtyje nėra latekso – maža alerginių reakcijų ir odos
    sudirginimo tikimybė
•  Sterilumo garantija. Apsauginis dangtelis ir saugiklis sujungti 
    suvirinta jungtimi
•  Spalvinis žymėjimas. To paties dydžio adatos supakuotos 
    dėžutėse po 100 vnt.
•  Greitas įvertinimas. Produkto partija, galiojimo laikas ir dydis 
    nurodytas ant adatos dangtelio
•  Pagaminta ES

Kaina
600€

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Kaina
2756€



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2024

IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS IŠ

Estelite Sigma Quick – UNIVERSALUS KOMPOZITAS. 
Labai mažos (submikroninės) sferinės užpildo dalelės – išskirtinė estetika, ilgalaikis blizgesys, chameleono efektas, 
atsparumas nusidėvėjimui; Kontroliuojama polimerizacija – ilgas darbo laikas leidžia kokybiškai modeliuoti, po to 
galima greitai polimerizuoti (RAP technologija iš Tokuyama); Švirkštuose ir kapsulėse;

SPALVOS (19): 
standartiniai (vidutinio skaidrumo) - A1-A5, B1-B4, C1-C3 (12); 
opalescenciniai - OA1-OA3 (3); 
incizalinis - CE (clear enamel – skaidrus emalis); 
opakeris - OPA2; 
balintiems dantims: baltas emalis - WE, baltas dentinas – BW

INDIKACIJOS: 
I – V klasės ertmių plombavimas; 
Įklotai, užklotai ir veneringai; 
Sumuštinio technika; 
Gumburų atstatymas; 
Įtvarai

KAINA
Švirkštas (3.8g) – 47 Eur
Kapsulės (20x0.2g) – 64,50 Eur

Estelite Asteria – UNIVERSALUS KOMPOZITAS. 
Išskirtinė estetika, nematoma riba tarp restauracijos ir danties audinių; Puikus ir ilgalaikis blizgesio išlaikymas; Supaprastintas sluoksniavimas; 
Patogiai modeliuojamas, nelimpa prie instrumentų; Ilgas darbo laikas (90 sek. aplinkos šviesoje - 10 000 liuksų); Švirkštuose ir kapsulėse

SPALVOS (12): 
7 dentino atspalviai (A1B, A2B, A3B, A3.5B, A4B, B3B, BL); 
5 emalio atspalviai (NE, TE, YE, WE, OcE)

INDIKACIJOS: 
Priekinių ir krūminių dantų plombavimas; 
Kompozitiniai venyrai; 
Diastemos uždarymas; 
Kompozito / porceliano restauracijų pataisos

Estelite Posterior - KOMPOZITAS KRŪMINIŲ DANTŲ PLOMBAVIMUI. 
Didelis atsparumas dilimui; Puikios fizinės savybės; Itin tinka tiesioginėms I ir II klasių restauracijoms, Trumpas kietėjimo laikas (10 sekundžių), 
Nėra spalvos pokyčio sukietinus - puikus estetinis rezultatas. Gerai išreikštas chameleono efektas; Puikus rentgenokontrastiškumas; 
Pakuojama konsistencija.

SPALVOS (4): 
PA1, PA2, PA3, PCE.

INDIKACIJOS: 
Tiesioginės krūminių dantų restauracijos, įskaitant okliuzinį paviršių; 
Sumuštinio technika; 
Gumburų atstatymas; 
Porceliano ir kompozito pataisos

KAINA
Švirkštas (4g) – 68 Eur
Kapsulės (15x0.2g) – 68 Eur

Estelite Universal Flow Medium - TAKUS KOMPZITAS. 
Geras spalvų suderinamumas dėl padidinto šviesos pralaidumo; Greitas kietėjimo laikas (10 sekundžių); Ilgas darbo laikas; 
Ilgalaikis blizgesys nupoliravus; Nedidelis nusidėvėjimas bei nudilimas; Minimalus polimerizacijos susitraukimas

SPALVOS (12): 
A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, B3, OPA2, OPA3, 
OPA4, CE, BW..

INDIKACIJOS: 
Tiesioginės priekinių ir krūminių dantų restauracijos; 
Pamušalas arba pagrindas po plomba; 
Neigiamų kampų uždarymas ruošiant dantis netiesioginėms restauracijoms, 
Porceliano arba kompozito restauracijų pataisos

KAINA
Švirkštas (4.2g) – 47 Eur

KAINA
Švirkštas (1.8g) – 27,50 Eur

VISIEMS TOKUYAMA KOMPOZITAMS IR SURIŠIKLIUI BOND FORCE II

1+1 vienam švirkštui/kapsulėms 
pirmajam bandomajam pirkimui 2+1 vienam didesnės apimties 

užpirkimui, max kiekis: 10+5



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2024

OMNICHROMA – VIENO ATSPALVIO UNIVERSALUS KOMPOZITAS. 
Išskirtinis gebėjimas priderinti atspalvį; Puiki estetika; Patogi darbui konsistencija; Poliravimo blizgesys; Tvirtumas. 
Naudojamas atskirai arba kartu su OMNICHROMA Blocker, esant nepakankamai dantų struktūrai kurios spalva turi būti 
atkartota (III ir IV klasių restauracijos), esant labai opakiškiems dantims, kai būtina užmaskuoti dideles diskoloracijas.

INDIKACIJOS: 
I – V klasės ertmių plombavimas; 
Įklotai, užklotai ir veneringai; 
Sumuštinio technika; 

KAINA
Švirkštas (4g) – 55 Eur
Kapsulės (20x0.2g) – 66,50 Eur

OMNICHROMA FLOW - VIENO ATSPALVIO TAKUS KOMPOZITAS. 
Puikus spalvos atitikimas; Supaprastintas atsargų valdymas; Puiki adaptacija ertmėje; Nelimpa prie instrumentų; 
Gerai poliruojasi; Nepaprastas blizgumas; Sudėtyje nėra BisGMA ir su bisfenoliu A susijusių monomerų.

INDIKACIJOS: 
Priekinių ir galinių dantų restauracijos; 
Ertmės pagrindas arba pamušalas; 
Kompozito/keramikos pataisos.

OMNICHROMA FLOW BULK - VIENO ATSPALVIO TAKUS STORO SLUOKSNIO KOMPOZITAS. 
Puikus spalvos atitikimas; Nereikia dėti dengiamojo sluoksnio įprastu universaliu kompozitu; 
Optimalus mechaninis atsparumas; Puiki kraštinė adaptacija; Geras poliravimas; 
Sudėtyje nėra BisGMA ir su bisfenoliu A susijusių monomerų

INDIKACIJOS: 
Tiesioginės priekinių ir galinių dantų restauracijos; 
Ertmės pagrindas arba pamušalas; 
Ertmės neigiamų kampų blokavimas prieš atliekant netiesiogines restauracijas; 
Porceliano / kompozito restauracijų pataisos

KAINA
Švirkštas (3g) – 47.50 Eur

BOND FORCE II - SAVAIMINIO ĖSDINIMO VIENO KOMPONENTO SURIŠIKIS. 
Paprasta ir greita procedūra; Puikus jungties stiprumas; Efektyviai veikia emalyje ir dentine; Pakanka tik vieno sluoksnio; Nereikia skalauti; 
Nereikia ėsdinti; Išskiria fluoridus, Sudaro itin ploną plėvelę (8μm); rezultatas nelabai priklauso nuo atlikimo technikos; 
1ml pakanka 60 aplikacijų.

INDIKACIJOS: Tiesioginių restauracijų surišimas su emaliu ir dentinu (preparuotų ir nepreparuotų); 
Pažeistų keramikos ar kompozitų restauracijų pataisos.

KAINA
Švirkštas (3g) – 50.50 Eur

Gumburų atstatymas;
Įtvarai

BOND FORCE II NAUDOJIMO INSTRUKCIJA:
1-Aplikuoti šepetėliu; 2-Palikti ir laukti ne mažiau 10 sekundžių; 3- Saugoti nuo šviesos aplikatorių ir surišiklį 
indelyje, išspaustą sutrišiklį sunaudoti per 5 minutes (alkoholinis lakus tirpalas); 4-Pūsti švelniai oro srove be 
tepalo, kol surišiklis nejudes ant paviršiaus (apie 5 sekundes). Vengti patekimo subgingivaliai ir ant gretimų 
dantų (naudoti atsiurbimą); 5-Polimerizuoti ne mažiau 10 sekundžių (šviesa ne silpnesnė nei 300 mW/cm 2 ), 
ne daugiau nei 2 mm atstumu. NEPREPARUOTĄ EMALĮ ĖSDINTI BŪTINA!!!

IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS IŠ

KAINA
Buteliukas (5ml) – 114 Eur

VISIEMS TOKUYAMA KOMPOZITAMS IR SURIŠIKLIUI BOND FORCE II

1+1 vienam švirkštui/kapsulėms 
pirmajam bandomajam pirkimui 2+1 vienam didesnės apimties 

užpirkimui, max kiekis: 10+5



Pavasaris 2024

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

EVE Easycom Twist vienkartinio naudojimo ratukai 
ir šepetėliai kompozitų prepoliravimui ir poliravimui 

Grubumas: vidutinis mėlynas, švelnus pilkas. 
Pakuotėje vidutinių ir švelnių polyrų po 5vnt.

-15%

VASARINIAI UNIDENTO

Kaina 30,00 Eur  26,00 Eur

Pirštinės MERCATOR 
Nitrilinės mėlynos. 
Pakuotėje 100vnt.

Kaina 3,60 Eur  
3,06 Eur

Bioclear Diamond Wedge tarpdančių kaištukų bandomasis rinkinys

„Bioclear™ Diamond Wedge“ tarpdantinis kaištukas yra pagamintas iš elastingos medžiagos bei turi taisyklingą anatominę 
formą, kuri užtikrina puikų prisitaikymą prie ertmės krašto ir patikimą sandarumą. Įprastinius tarpdantinius kaištukus sunku 
pozicionuoti, jie neretai išslenka iš vietos, gali pažeisti dantenų spenelį, be to dažnai nepakankamai užsandarina ertmę. 
„Bioclear Diamond Wedge“ tarpdantinio kaištuko įdėjimui reikia mažiau pastangų lyginant su įprastiniais kaištukais, nes jo 
galiuke yra rombo formos įpjova, kuri įdedant susiglaudžia. Įpjova išsiplečia ties danties įduba, užtikrina sandarumą bei 
neleidžia kaištukui išslinkti iš vietos. Neprarandant reikiamo dantų separavimo, elastingas kaištukas užtikrina pilną 
sandarumą ertmės krašte, todėl takus kompozitas nenubėga ir yra lengviau atlikti galutinę apdailą. 

Kaina 9,00 Eur  6,00 Eur

• Mažas (rausvas) 
• Vidutinis (oranžinis) 
• Didelis (geltonas)
• Labai didelis (mėlynas) 
• Giliam kariesui (žalias)



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

PASIŪLYMAI JUMS

SMI-SPON

1400€

Paruoštos naudoti sterilios hemostatinės želatininės 
kempinėlės (10x10x10mm) greitam kraujavimui stabdyti 
įvairių operacijų metu, visiškai absorbuojamos per 3-4 
savaites. 

Kaina 17,00 Eur  

Pakuotėje 32vnt.







Kelionę organizuoja turizmo agentūra „Vestekspress“

Lapkričio 13 d. (trečiadienis)   atvykimas į Belgiją (tiesioginis skrydis iš Vilniaus 14:00 į Briuselį).

Lapkričio 14 d. (ketvirtadienis)   praktiniai kursai „GC Europa“ mokymų centre.

Lapkričio 15 d. (penktadienis)   praktiniai kursai „GC Europa“ mokymų centre.

Lapkričio 16 d. (šeštadienis)   ekskursinė/kultūrinė/pramoginė programa (bus patikslinta).

Balandžio 17 d. (sekmadienis)   grįžimas į Lietuvą (tiesioginis skrydis iš Briuselio 9:55 į Vilnių).

PRELIMINARI PROGRAMA (bus patikslinta)

PRELIMINARI KELIONĖS KAINA: 1050 eurų

Į kelionės kainą įskaičiuota: skrydžiai, viešbutis su pusryčiais, pervežimai, ekskursinė programa, kursų programa, 

maitinimas kursų metu ir 1 vakarienė restorane.

Keliauk ir tobulėk su UNIAKADEMIJA!!!

Kviečiame derinti profesinį tobulėjimą su turiningu laisvalaikiu!

KELIONĖS LAIKAS: 2024, lapkričio mėn. 13-17 d.

Registracija į kelionę patvirtinama sumokėjus 500 eurų avansą iki 2024 liepos 1 d.

Dėl išsamios informacijos prašom kreiptis: info@unidentas.lt; 

Tel.: +370 800 20015, +370 698 48641 arba į savo Unidento vadybininką.

 TELEFONAI PASITEIRAVIMUI: 
+370 698 48641; +370 800 20015; arba skambinkite Unidento vadybininkui, su kuriuo bendraujate.

Kelionė odontologams į GC kompanijos 
mokymų centrą Levene (Belgija)



Keliones organizuoja turizmo agentūra „Vestekspress“

Kelionė odontologams į GC kompanijos mokymų centrą Levene (Belgija)

Lapkričio 13 d. (trečiadienis)   atvykimas į Belgiją (tiesioginis skrydis iš Vilniaus 14:00 į Briuselį).
Lapkričio 14 d. (ketvirtadienis)   praktiniai kursai „GC Europa“ mokymų centre.
Lapkričio 15 d. (penktadienis)   praktiniai kursai „GC Europa“ mokymų centre.
Lapkričio 16 d. (šeštadienis)   ekskursinė/kultūrinė/pramoginė programa (bus patikslinta).
Balandžio 17 d. (sekmadienis)   grįžimas į Lietuvą (tiesioginis skrydis iš Briuselio 9:55 į Vilnių).

Keliauk ir tobulėk su UNIAKADEMIJA!!!

Kelionė odontologams į odontologijos parodą Australijoje aplankant Naująją Zelandiją

2024, lapkričio mėn. 13-17 d.

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

PRELIMINARI PROGRAMA (bus patikslinta)

Kviečiame derinti profesinį tobulėjimą su turiningu laisvalaikiu!

PRELIMINARI KELIONĖS KAINA: 1050 eurų
Į kelionės kainą įskaičiuota: skrydžiai, viešbutis su pusryčiais, pervežimai, ekskursinė programa, kursų programa, 
maitinimas kursų metu ir 1 vakarienė restorane.
Registracija į kelionę patvirtinama sumokėjus 500 eurų avansą iki 2024 liepos 1 d.
Dėl išsamios informacijos prašom kreiptis: info@unidentas.lt; tel. +370 800 20015, +370 698 48641; arba į savo Unidento vadybininką.

Kovo mėn. 1 d. (šeštadienis)   Skrydis Vilnius - Sydnėjus (su persėdimais).
Kovo mėn. 3 d. (pirmadienis)   Sidnėjus - 1 nakvynės viešbutyje (ne mažiau 4*) su pusryčiais.
Kovo mėn. 4 – 15 d. Kruizas Australija – Naujoji Zelandija. Kompanija „ROYAL CARIBBEAN“; laivas „Ovation Of The Seas“.
Kovo mėn. 4 d. (antradienis)   18:45 išplaukimas, plaukimas iki Naujosios Zelandijos (2 dienos jūroje), 
atplaukus į Naująją Zelandiją kiekvieną dieną skirtingas uostas (Bay Of Islands, Auckland, Napier, Wellington, Christchurch), grįžimas į 
Sidnėjų (2 dienos jūroje).
Kovo mėn. 15 d. (šeštadienis)   06:30 sugrįžimas į Sidnėjų.
Kovo mėn. 15 – 17 d.  Sidnėjus – 2 nakvynės viešbutyje (ne mažiau 4*) su pusryčiais Ekskursija, Sydnėjaus opera.
Kovo mėn. 17 – 18 d. Kanbera – 1 nakvynės viešbutyje (ne mažiau 4*) su pusryčiais Ekskursija (aplankant vynines).
Kovo mėn. 18 - 20 d.  Ayers Rock – Uluru. Ekskursinė programa po Uluru – Kata Tjutu National Park (skrydis, 2 nakvynės
viešbutyje su pusryčiais).
Kovo mėn. 20 d. (ketvirtadienis)  Skrydis į Brisbeną.
Kovo mėn. 20 – 23 d.  Brisbenas - 3 nakvynės viešbutyje (ne mažiau 4*) su pusryčiais Darbas odontologijos parodoje 
ADX25 Brisbane, laisvas laikas.
Kovo mėn. 23 d.   Skrydis Brisbenas – Vilnius (su persėdimais).

PRELIMINARI PROGRAMA (bus patikslinta)

Registracija į kelionę patvirtinama sumokėjus 3000 eurų avansą iki 2024 liepos 1 d.
Dėl išsamios informacijos kreiptis: +370 698 48641; info@unidentas.lt

ODONTOLOGIJOS PARODA: 
„ADX25 BRISBANE“ - kovo mėn. 20-22, 2025, Brisbenas (Australija)

PRELIMINARUS KELIONĖS LAIKAS 2025 m. kovo mėn. 1 d.– 24 d.

Preliminari kaina asmeniui gyvenant dviviečiame kambaryje, kruiziniame laive kajutėje su langu: 7300 eurų
Į kainą įskaičiuota: skrydžiai; pervežimai; viešbučiai su pusryčiais; bilietai į „Sydney Opera House“; ekskursijos pagal
programą.
Į kainą neįskaičiuota: elektroninių įvažiavimo dokumentų mokesčiai; gėrimų paketai kruize; ekskursijos kruizo metu.
Numatoma grupė: iki 20 asmenų.



LAIKO PATIKRINTA ORTODONTIJA 
SU 3M – TIK UNIDENTE

3M™ Clarity™ Advanced
SKAIDRŪS KERAMIKINIAI BREKETAI - ESTETINIAI SPRENDIMAI ORTODONTIJAI

• Smulkūs žemo profilio keramikiniai breketai
• Patikimas stiprumas – pagaminti iš sustiprintos keramikos
• Danties formą atitinkantis išgaubimas idealiam tikimui
• Darbinis paviršius apdorotas puikiam sukibimui

• Pakankama erdvė po sparneliais uždėti ligatūroms
• Pacientui komfortiškas dizainas – užapvalinti kampai
• Spalviniai kodai ir vertikalūs bei horizontalūs 
   žymėjimai lengvam breketo parinkimui

Victory Series™ 
Low Profile Brackets SMULKŪS METALINIAI BREKETAI

• Žemo profilio smulkūs metaliniai breketai
• Patikima kontrolė, naudojant ligatūras
• Netrukdo sąkandžiui
• Kontūruota išėsdinta bazė puikiam sukibimui išgauti
• Pakankama erdvė po sparneliais uždėti ligatūroms
• Galimas surišimo sistemos pasirinkimas

Dėl išsamios informacijos kreiptis: Daiva Laurutėnienė (8652 30951; daiva.lauruteniene@unidentas.lt)

    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijaiVasara 2024

TAI VIENINTELIAI BREKETAI, KURIE TIEKIAMI IŠ ANKSTO PADENGTI 
APC™ KLIJAIS - GARANTUOJAMA SUPAPRASTINTA, 

EFEKTYVI BREKETO PRITVIRTINIMO PROCEDŪRA!
Unikalus surišiklio sluoksnis ant breketo pagrindo palengvins procedūrą ir gydytojui ir pacientui!


